
ジュリー テクニカルデータ
技術代表  畑中　直哉 [京都] コース名

 奧神鍋スキー場栃の木コース
主審  本城　良彰 [兵庫] スタート地点 878m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 井上　大輔 [兵庫] コースセッター 夏目　正樹 [滋賀]
前走者 - A - 青山　由芽 [兵庫] 前走者 - A - 青山　由芽 [兵庫]
前走者 - B - 井上　遥菜 [兵庫] 前走者 - B - 井上　遥菜 [兵庫]
前走者 - C - 明保能　和 [兵庫] 前走者 - C - 明保能　和 [兵庫]

旗門数 38(37) スタート時間 9:56 旗門数 38(38) スタート時間 13:18
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 31 3005439 神嶋 由佳子 日本体育大学 1:02.43 1:01.14 2:03.57 0.00
2 26 3005101 山本 青 京都産業大学 1:02.57 1:01.73 2:04.30 5.26
3 28 3009196 姜 利奈 京都光華高校 1:03.03 1:02.22 2:05.25 12.10
4 37 3006485 折口 美穂 明浄学院高校 1:03.21 1:02.37 2:05.58 14.48
5 39 3008280 中林 彩 鳥取城北高校 1:04.38 1:01.62 2:06.00 17.50
6 34 3005461 佐渡 仁美 日本体育大学 1:02.79 1:03.65 2:06.44 20.67
7 30 3009907 川合 江梨華 西京極中学校 1:04.84 1:04.24 2:09.08 39.69
8 32 3007080 岡森 あすか 兵庫県高等学校体育連 1:06.54 1:05.53 2:12.07 61.22
9 29 3005380 田中 藍奈 関西学院大学 1:07.55 1:06.51 2:14.06 75.55

10 41 3010446 井上 菜奈 夢が丘中学校 1:08.67 1:06.70 2:15.37 84.99
11 35 3008615 南波 陽菜 茜ｼﾞｭﾆｱSC 1:08.14 1:08.18 2:16.32 91.83
12 36 3008005 福井 理恵 鳥取城北高校 1:09.50 1:07.33 2:16.83 95.50
13 43 3008279 波多野 由夏 鳥取城北高校 1:10.07 1:07.49 2:17.56 100.76
14 45 3012460 西谷 彩 村岡中学校 1:10.88 1:07.20 2:18.08 104.51
15 44 3011575 上田 莉子 福知山成美高校 1:12.19 1:08.72 2:20.91 124.89
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公式成績表

サーティワンアイスクリーム＆マックアースCup
女子

女子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 42 3008008 大西 澪 福知山成美高校 1:11.88 1:10.33 2:22.21 134.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
27 3006570 岩谷 千咲 宮津高校
40 3005358 西村 衿香 神鍋SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
33 3005365 田渕 涼子 中央大学
38 3006172 森口 茜 京都産業大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 3005439 神嶋 由佳子 日本体育大学 30.34 30.34 0.00
2 26 3005101 山本 青 京都産業大学 53.60 53.60 5.26
3 28 3009196 姜 利奈 京都光華高校 76.90
4 37 3006485 折口 美穂 明浄学院高校 73.42 73.42 14.48
5 39 3008280 中林 彩 鳥取城北高校 133.78
6 34 3005461 佐渡 仁美 日本体育大学 8.02 8.02 20.67
7 30 3009907 川合 江梨華 西京極中学校 154.35
8 32 3007080 岡森 あすか 兵庫県高等学校体育連 134.16
9 29 3005380 田中 藍奈 関西学院大学 73.14 73.14 75.55

10 41 3010446 井上 菜奈 夢が丘中学校 155.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

6 34 3005461 佐渡 仁美 日本体育大学 8.02
DNF2 38 3006172 森口 茜 京都産業大学 28.79
DNF2 33 3005365 田渕 涼子 中央大学 30.03

1 31 3005439 神嶋 由佳子 日本体育大学 30.34
2 26 3005101 山本 青 京都産業大学 53.60

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 150.78

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 238.52
該当選手のレースポイント (C) 115.96

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 27.334

四捨五入 27.33
ペナルティ計算値 27.33

ミニマムペナルティ 13.50
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 27.33
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ペナルティーポイント計算表
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サーティワンアイスクリーム＆マックアースCup
女子

女子 大回転




